Zmianie ulegną również zasady dla przewozu wę
gla ze stacyj Sosnowice do stacyj dróg żelaznych
górno-szląskiej i prawego brzegu Odry w związku
szląsko-polskim.

Podwyżce ulegną również z dniem 20 stycznia (1
lutego) 1884 r. zasady frachtowe dla przewozu wę
gla w tymże związku ze stacyj Milowice do stacyj
dróg żelaznych górno-szląskiej i prawego brzegu
Odry. (1222)

1866
)

100
100

100

hprlln 100 mar. i krótk- ter.
Londyn 1 funt stert. „ »
1’aryż. 100 franków „ „
Wiedeń 100 guld. „ „

Papiery publiczno:
A"), Listy z.

b., o godzinie 11 z rana, w powyżej
wskazanem miejscu, przez licytację za go
towe pieniądze więeej dającemu s< rzeda le
zostaną z obowiązkiem dla kupującego, bez
zwłocznego uprzątnięcia rzeczonej altany z
gruntu miejskiego. _

W Warszawie, dnia 17 (29) Listopada
1883 roku.

3069r Wojciechowski.

HAFTY5
na sukniach, meblach, kołdrach, jedwabiami,
złotem, wełną, na wszelkich matcrjalach. Apli
kacje, haft sznelą oraz tanie znaczenie bielizny.
Leszno Ak 21, w prawej oficynie If piętro.

Barizn korzystny interes.
Jest do odstąpienia Piekarnia wraz ze

Osoba utrzymująca się przy licytacji obowiązana będzie złożyć całkowitą sumę. /.
którą ona nabyła drzewo, a to na ręce plenipotenta właściciela m ijoratu i to nie późn'^’
jak w dni dwanaście, od czasu odbycia się lieytaiji, to jest do dnia 31 Grudnia 1883
(12 Stycznia 1884 r.) — Szczegółowe warunki o tuj sprzedaży Jdrzewa w obrębie leśny1:
Dmitrow mogą być p zejrzane każdodzienuie w osadzie leśnej Dmitrow n Zarządzającego ts"1
lasami Ridcy dworu Swierzyńskiego.—Płock 15 (27) Listopada 1883 r.
3J82R Plenipotent właściciela majoratu Okręgu Dmitrow, R. Radca Stanu K. Muller.

WiM-'